
 　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 　 当委員会より、恒例の「新入社員研修」を開催致しますのでご案内を申し上げます。

　　社会人の基礎をしっかり学び、それぞれの人生（仕事）が豊かになるような

　　ヒントを得る大切な研修会です。

　　この研修会を通して、社会で活躍するための基本を身に付けて頂きたいです。

　　尚、お手数をかけますが申込書の回答を  ４月１５日(月)までに事務局宛送付下さい。

敬　具

記

１．日　時 令和６年　４月　２２日(月) 　１０：００～１６：００

２．場　所 久留米シティプラザ大会議室２（４階）

久留米市六ツ門町８－１　　TEL：０９４２-３６-３０００

　 ３．講　師 ㈱J,Element （ジェイ・エレメント）代表取締役 池田 智子 氏

４．受講料 ￥１，０００円（お茶付）

（お弁当代として当日回収し、領収書発行致します）

５．募集人員 先着４０名様まで

６．その他 車でお越しの方は、近くのコインパーキングに駐車お願いします

以　上

TEL:0942-38-1061

FAX:0942-30-4802

No.

1

2

3

キリトリ線

令和６年    月 　日

企業名

令和　6年　3月　吉日

筑後中経協会員各位

一般社団法人 筑後中小企業経営者協会

　副会長　坂田　博輝

社員育成委員会　委員長　田篭　俊介

【新入社員研修会】　ご案内

男・女・他 年　月

氏名 性別 入社年 職種

男・女・他

男・女・他 年　月

年　月

ＦＡＸ送信状
【12/9 社員育成委員会】

お手数をかけますが、11月26日(木)までにご回答をお願い致します。

筑後中経協事務局 行き

FAX:0942-30-4802

出 欠 表

ＦＡＸ送信状

お手数をかけますが、４月８日(月)までにご回答をお願い致します。

筑後中経協事務局 行き

新入社員研修会 受講申込書


